Nudopmanus
0 MOHUTOPHUHIE JOCTUKEHHUS Pe3yIbTATOB NMPeA0CTABJIEHUS CYOCH TN
o COCTOSIHUIO
Ha «01» uronsa 2025 r.

HaumenoBanue cyocuanu: Obecnieuenue 01K 101, 00yBbI0, MSTKIM HHBEHTapeM
oOyyaroummxcs B TOCYAApCTBEHHBIX  00pa30BaTENIbHBIX  OPraHU3aLUAX
AcTpaxaHCKOl 00ylacTH, B TOM 4HCIE JETEH-CUPOT U JETEeH, ocTaBIIUXCsS 0e3
HOTIEYEHUS POIUTENEN

HaumeHOBaHuUe IJIABHOTO PacNOpPsSiANTEIsA OHIKeTHBIX CPE/ACTB:
MuHucTepcTBO 00pa30BaHus U HAYKU ACTpaxaHCKOM o0nacTu

Paznen I I/IH(bOpMaI_II/ISI 0 JOCTHUKCHHUU PE3YJIbTATOB KOHTPOJIBHBIX TOYCK B LCIIAX JOCTHIKCHUS

PE3YIbTATOB IIPEAOCTABIICHU A CY6CI/II[I/II/I

Ne
HaumenoBanue KoanuecrBo
n/n
1. | Pesynbrar npenocraBiaenus cyocuaum X
|| |AOCTHTHYTBIE B OTHETHOM MEPHO/IE KOHTPOJIBHBIE TOUKH, B 0.00
' TOM 4HCJIE: ’
1.1.1 | cpOK JIOCTHIKEHHUSI KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM [IEPHO/IE 0,00
1.1.2 | nOoCTUTHYTBIE C HAPYILIEHUEM YCTAHOBJIEHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | mocTUTHYyTHIE 10 HACTYIUIEHUS CPOKa 0,00
| |/OCTHTHYTEIE B IEPHOIAX, MPEMIECTBYIONINX OTIETHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKU ’
1.3 | HEIOCTUTHYThIE KOHTPOJIbHBIC TOUYKH, B TOM YHCIIC: 0,00
1 3.1 | CPOK JOCTHIKEHUS KOTOPBIX HACTYTIMII B IEPHOJIAX, 0.00
o MPEAIIECTBYIOIUX OTYETHOMY ’
1.3.2 | cpoK HOCTHXXKEHHS KOTOPBIX HACTYIACT B OTYECTHOM MIEPHOJIC 0,00
KOHTPOJIbHBIE TOYKH, JOCTHKEHUE KOTOPBIX 3aITAHUPOBAHO
1.4 | B TeuyeHHE TPEX MECSIIEB, CICAYIONINX 32 OTYCTHBIM 200
MIEPHOJIOM, B TOM YHCJIE: ’
4.1 | CoTcyTCTBHEM OTKJIOHCHHUH OT TUIAHOBBIX CPOKOB UX 2.00
o JIOCTHKEHUS ’
C HAJIMYMEM OTKJIOHEHHH OT ITAHOBBIX CPOKOB HX
1.4.2 P 0,00

JOCTHIXCHUA




Paznen 1. Madopmanus o 1OCTHKEHHN PE3yJIbTATOB MPEAOCTABICHHS CYOCH NN

CpoK JOCTHIKEHHs pe3yibTaTa

Pasmep cydenanu, nopiexanmei

ObbeM 00513aTeIbLCTB, IPHHATHIX
B LeJISIX I0CTHKeHHUS Pe3y/IbTaToB

HaumenoBanue pesyjabTara Z(anume 3nauenune pe3yibTaTa npeiocTaBjieHus cyﬁcuulm, KOH’ l'pDJleOﬁ TOYKH npeaocTraB/IeHust Cyﬁcl/ll.ll/ll/l, NpeIoCTAB/JICHHIO B TEKYLIEM npeaocTaBjIeHHs cyﬁcmmu
KOHTPOJIbHON TOUKH ¢unancoom roay (He0moTy4eHHBIX 10X0/10B) B
TeKkymem ¢ roay
Koa
pesy
JbTa
Ta Tun
npex pe3yibTa Exunn Enun
ocra Ta Hua q)aKTM‘]ECKOE,
na IJIAHOBOE, U3 NMPOrHo3HoOe
BJIe npeaocrt H3Mep JIaHOBOE, C ¢aKTul{ecxoe, M3 HHUX C He o JAEHEeKHbI
HaumeHoBaHus pesyabTaTa HAS H3Mep HHUX ¢ HAYaJ1a , ¢ HAaYaJIa ” pacnpeae/ieHHbIH Hepacnpenae
aBJIeHus eHust JaThl ¢ 1aThl Hayaj1a pacnp . daxTHyeckmii/ . X
KO npeaocTaBJIeHHs Cyﬁcl/lﬂﬂl/l, cybe EeHusI TeKylero TeKyuero TUIAHOBBIH . o moay4arejasam JICHHBIH, OﬁﬂBaTeﬂbCTB, ])yﬁ
. cyoeuan (xox 3aKJII0YEeHH S 3aKJII0YEeHH s TEKYyero eqese NPOrHO3HbIH obs3aTen
KOHTPOJILHOM TOYKH nan (Hanm ¢unancoBoro ¢unancoso cydcuauu, pyo pyo
", H, enoBa no corJIauIeHust rona cor bu (] o roxa HO bCTB, pyo
KOH KOHTPO.I 1ne) OKE . roaa .
PO bHOIT n)
J",uH TOYKH
on
o4
KH
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
PesyabsTaTt
npe10CTABICHUS
cyocuanm:
OodecneyeHun
€ 0/1eXK /101, 00yBbIO, Okaza
MSTKMM HHBEHTapeM HHE yci0
odyyamomuxcsi B cIyr BHast
010 y yery, 876 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 3 003,00 0,00 X X 4016 376,00 0,00 4016 376,00 0,00
roCy1apcTBeHHBIX (BBIMOJNT | eauH
00pa3oBaTeIbHBIX HEHHEe uia
OpraHu3anusax pabor)
AcTpaxaHCKoii
00J1acTH, B TOM
qucie 1eTeii-CupoT U
JeTeil, 0CTaBIINXCH
0e3 nmoneveHust
poauTeneii
PesynbraT
Tpe0CTaBICHUS
cyOcHIuu:
OoecrieueHn
N Okaza
€ 0JIeXKI0H, 00YBEIO,
HHE ycio
MATKUM MHBEHTapeM VT SHas
020 o0yJaromuxcs B (gmn};n e 876 3 003,00 3 003,00 0,00 0,00 3003,00 X 31.12.2025 31.12.2025 0,00 X 0,00 0,00
roCyJJapCTBEHHBIX
HEHHE uia
00pa3oBaTeIbHBIX
pador)
OpraHM3aIusix
AcTpaxaHckoi
001aCTH, B TOM YHCIIE
NIeTeH-CUPOT U JeTeH,
ocraBIIMXCs Oe3
TONCUCHUS POANTENeH
030 | KoHTponbHas TouKa:




2

040

Ob6ecrieuenne
OT/ICNIbHBIX KaTEropuit
TpaXKIaH OTAEIBHBIX
OJICKI0M, 00YBBIO,
MSTKHM HHBEHTapeM,
00y4Jaromuxcst B
rOCYIapCTBEHHBIX
00pa3oBaTeIbHbIX
OpraHU3aIHsIX
AcTtpaxaHCKoH
00J1aCTH, B TOM YHCJIe
JIeTeH-CUpOT U JeTel,
ocraBuIuxcs 6e3
TONCUSHHS POAUTEIICH

Okasza
HUE
yeiyr
(BBIIIOJ
HEHHE
pabot)

yCIo

BHast

eIuH
uia

876

3003,00

3003,00

0,00

0,00

3003,00

0,00

31.12.2025

31.12.2025

0,00

0,00

0,00

0,00

050

PesyabsTaTt
NpeI0CTABIEHUS
cyocnamum:

»/Ob6ecn
€4eHHEe O0TAEJIbHBIX
KATEeropuii rpaxian
of1exk10ii, 00yBBIO,
MATI'KHM
HHBEHTapeM,
odyyamommuxcs B
roCyAapCTBEHHBIX
00pa3oBaTeJIbHBIX
OpraHu3anHuax
AcTpaxaHcKoit
00J1acTH, B TOM
YHCJIe JeTel-CHpoT 1
JeTeil, 0CTaBIINXCH
0e3 noneveHust
poauTeeit

Okasza
HHE
yciyr
(BBIIOJ
HEHHE
pabor)

ycio

BHas

eIuH
na

876

129,00

129,00

0,00

0,00

129,00

0,00

35 100,00

0,00

35100,00

0,00

060

Pesynbrar
MIPeI0CTaBICHHS
cyOcHIuu:

»/Obecre
YEHUE OTAEIbHBIX
KaTeropHil rpaxkaaH
0JICXKI0M, 00YBEIO,
MSTKHM HHBEHTApEM,
o0yJaromuxcs B
rOCyIapCTBEHHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3aIUsIX
AcTpaxaHckoi
00J1aCTH, B TOM YHCIIE
JIeTeH-CUPOT U JeTeH,
ocraBIIMXCs Oe3
TIONCUCHUS POAUTENeH

Okaza
HHe
ycuyr
(BBITION
HEeHHe
pabot)

ycIo

BHasI

eiH
uma

876

129,00

129,00

0,00

0,00

129,00

0,00

31.12.2025

31.12.2025

0,00

0,00

0,00

0,00




2

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
070 | KoHTponbHas TOuKa:

ObGecneuenue

OT/EJbHBIX KaTeropui

TpaXkK1aH OAEkKI0H,

00yBbI0, MATKUM

HMHBEHTapeM, Okasza

06y‘13.IOU.II/[XCfI B HHUC yciao
080 | MOCYAApPCTBCHHBIX YOIYr | BHAA - ggq 129,00 129,00 0,00 0,00 129,00 | 0,00 | 31.12.2025 | 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

o0pa3oBaTeIbHbIX (BBIIOJN | €aMH

OpraHusanuax HCHHC umia

AcTtpaxaHcKoi pabor)

00J1aCTH, B TOM YHCJIe
JIeTeH-CUpOT U JeTei,
ocraBLIMXCs Oe3
MONECUYSHHs POAUTEIICH




