

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «01» июля 2025 г.**

Наименование субсидии: Обеспечение одеждой, обувью, мягким инвентарем обучающихся в государственных образовательных организациях Астраханской области, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство образования и науки Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении результатов контрольных точек в целях достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1.	Результат предоставления субсидии	x
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	0,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	2,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	2,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
040	Обеспечение отдельных категорий граждан отдельных одеждой, обувью, мягким инвентарем, обучающихся в государственных образовательных организациях Астраханской области, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей		Оказание услуг (выполнение работ)	условная единица	876	3 003,00	3 003,00	0,00	0,00	3 003,00	0,00	31.12.2025	31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00
050	Результат предоставления субсидии: »/Обеспечение отдельных категорий граждан одеждой, обувью, мягким инвентарем, обучающихся в государственных образовательных организациях Астраханской области, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей		Оказание услуг (выполнение работ)	условная единица	876	129,00	129,00	0,00	0,00	129,00	0,00	X	X	35 100,00	0,00	35 100,00	0,00
060	Результат предоставления субсидии: »/Обеспечение отдельных категорий граждан одеждой, обувью, мягким инвентарем, обучающихся в государственных образовательных организациях Астраханской области, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей		Оказание услуг (выполнение работ)	условная единица	876	129,00	129,00	0,00	0,00	129,00	0,00	31.12.2025	31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
070	Контрольная точка:																
080	Обеспечение отдельных категорий граждан одеждой, обувью, мягким инвентарем, обучающихся в государственных образовательных организациях Астраханской области, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей		Оказание услуг (выполнение работ)	условная единица	876	129,00	129,00	0,00	0,00	129,00	0,00	31.12.2025	31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00